
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

防災対策課 ワンタッチ式災害用間仕切り 株式会社ミヨシ 1,298,000 R6.8.1

防災対策課 ２ＷＡＹ式発電機 株式会社三浦消防　加古川支店 6,747,840 R6.8.1

防災対策課 災害用備蓄毛布
ニッケ商事株式会社　ＡＬＰＨＡ　ＮＩＫＫＥ
加古川店

215,600 R6.8.22

防災対策課 保存用飲料水 株式会社三浦消防　加古川支店 223,171 R6.8.30

防災対策課 安全靴 ミドリ安全株式会社　加古川支店 280,500 R6.8.30

職員課 ゆで麺器 タニコー株式会社　姫路営業所 479,600 R6.8.8

加古川市民センター 電話機器 キンキテレコム株式会社 528,000 R6.8.2

スポーツ・文化課 舵手付クオドルプル艇（男子艇） 桑野造船株式会社 3,465,000 R6.8.30

環境第１課 資源物等の持ち去り禁止看板 株式会社明展 151,800 R6.8.21

国民健康保険課 紙折機 株式会社フジヤ號 349,800 R6.8.22

こども療育センター 加古川市立こども療育センター電話機器一式 株式会社ニチワ　姫路支店 836,000 R6.8.1

教育総務課、幼児保育課、こども療
育センター

トレーニングウエア 株式会社コーベヤ　加古川店 1,004,190 R6.8.1

教育総務課 ティンパニ（加古川小学校） 株式会社やぎ楽器　東加古川店 240,680 R6.8.6

社会教育課 折りたたみ座卓 株式会社フジヤ號 261,800 R6.8.22



物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

見積日 契約の相手方を選定した理由

消防本部総務課 消防吏員夏服 株式会社三浦消防　加古川支店 326,040 R6.8.21

（地方自治法施行令１６７条の２第１項第１号）
　当該案件は、令和６年８月１日に７ 者で見積り合せを行ったが、７者予定価格超
過により不調となったため、執行予定額を見直し再度見積を徴取しようとするも
のである。
　予定金額が財務規則第94条に規定する金額の範囲内であり、かつ、先日不調
となった同案件で見積を徴取した際、最安値を提示してきた同社と随意契約を
行う。


